



REPUBLIKA HRVATSKA  
KARLOVAČKA ŽUPANIJA



OPĆINA ŽAKANJE  
Općinsko vijeće

KLASA: 400-06/17-01/1  
URBROJ: 2133/18-01-17-5  
Žakanje, 13. srpnja 2017.

Temeljem članka 110. Zakona o proračunu (Narodne novine, 87/08, 136/12, 15/15) i članka 27. Statuta Općine Žakanje (Službeni glasnik Općine Žakanje (03/09 i 01/13) Općinsko vijeće Općine Žakanje je na 2. sjednici održanoj 13. srpnja 2017. godine usvojilo

**IZVJEŠĆE**  
**O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE ŽAKANJE**  
**ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ- LIPANJ 2017. GODINE**

**Članak 1.**

Izvjeshće o izvršenju proračuna Općine Žakanje za razdoblje siječanj- lipanj 2017. godine sadrži:

| <b>A. RAČUN PRIHODA I RASHODA</b>                                   | <b>Plan 2017.</b>   | <b>Ostvarenje</b>   | <b>Indeks</b> |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------|
| Prihodi poslovanja                                                  | 8.618.416,45        | 2.350.157,82        | 27,27%        |
| Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                            | 208.000,00          | 4.626,67            | 2,22%         |
| <b>UKUPNO PRIHODA</b>                                               | <b>8.826.416,45</b> | <b>2.354.784,49</b> | <b>26,68%</b> |
| Rashodi poslovanja                                                  | 4.030.250,00        | 1.530.311,69        | 37,17%        |
| Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                             | 4.995.000,00        | 211.288,64          | 4,23%         |
| <b>UKUPNO RASHODA</b>                                               | <b>9.025.250,00</b> | <b>1.741.600,33</b> | <b>18,94%</b> |
| <b>RAZLIKA VIŠAK/MANJAK</b>                                         | <b>198.833,55</b>   | <b>613.184,16</b>   |               |
| <b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>                                        |                     |                     |               |
| Primici od financijske imovine i zaduživanja                        | 0,00                | 0,00                | 0,00          |
| Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                     | 0,00                | 0,00                | 0,00          |
| <b>NETO FINANCIRANJE</b>                                            | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>   |
| <b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>                 |                     |                     |               |
| Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina                           | 198.833,55          | 198.833,55          |               |
| <b>VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA RASPOLOŽIVIH U SLJEDEĆEM RAZDOBLJU</b> | <b>0,00</b>         | <b>812.017,71</b>   |               |

**Članak 2.**

Ostvareni prihodi i izvršeni rashodi Proračuna Općine Žakanje za razdoblje siječanj- lipanj 2017. godine prikazuju se u Bilanci prihoda i rashoda kako slijedi:



REPUBLIKA HRVATSKA  
KARLOVAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA ŽAKANJE

# IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ-LIPANJ 2017. GODINE

## A. OPĆI DIO- RAČUN PRIHODA I RASHODA- Prihodi i primici

| Račun/ Pozicija | Opis                                                                                               | I. Rebalans 2017.   | Ostvareno<br>30.06.2017. | Indeks<br>4/3 |
|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------------|---------------|
| <b>6</b>        | <b>Prihodi poslovanja</b>                                                                          | <b>8.618.416,45</b> | <b>2.350.157,82</b>      | <b>27,27%</b> |
| <b>61</b>       | <b>Prihodi od poreza</b>                                                                           | <b>2.049.616,45</b> | <b>1.165.295,81</b>      | <b>56,85%</b> |
| 611             | Porez i prirez na dohodak                                                                          | 1.807.616,45        | 1.111.974,50             | 61,52%        |
| 613             | Porezi na imovinu                                                                                  | 107.000,00          | 23.231,82                | 21,71%        |
| 614             | Porezi na robu i usluge                                                                            | 135.000,00          | 30.089,49                | 22,29%        |
| <b>63</b>       | <b>Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna</b>                      | <b>5.357.700,00</b> | <b>754.447,97</b>        | <b>14,08%</b> |
| 633             | Pomoći iz proračuna                                                                                | 2.357.700,00        | 754.447,97               | 32,00%        |
| 634             | Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna                                                 | 3.000.000,00        | 0,00                     | 0,00%         |
| <b>64</b>       | <b>Prihodi od imovine</b>                                                                          | <b>158.100,00</b>   | <b>46.079,92</b>         | <b>29,15%</b> |
| 641             | Prihodi od financijske imovine                                                                     | 1.000,00            | 0,00                     | 0,00%         |
| 642             | Prihodi od nefinancijske imovine                                                                   | 157.100,00          | 46.079,92                | 29,33%        |
| <b>65</b>       | <b>Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada</b> | <b>590.000,00</b>   | <b>201.711,59</b>        | <b>34,19%</b> |
| 651             | Upravne i administrativne pristojbe                                                                | 15.000,00           | 3.005,46                 | 20,04%        |
| 652             | Prihodi po posebnim propisima                                                                      | 145.000,00          | 36.215,07                | 24,98%        |
| 653             | Komunalni doprinosi i naknade                                                                      | 430.000,00          | 162.491,06               | 37,79%        |
| <b>66</b>       | <b>Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija</b>                | <b>463.000,00</b>   | <b>182.622,53</b>        | <b>39,44%</b> |
| 661             | Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga                                             | 460.000,00          | 182.622,53               | 39,70%        |
| 663             | Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države                                             | 3.000,00            | 0,00                     | 0,00%         |
| <b>7</b>        | <b>Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>                                                    | <b>208.000,00</b>   | <b>4.626,67</b>          | <b>2,22%</b>  |
| <b>71</b>       | <b>Prihodi od prodaje neproizvedene imovine</b>                                                    | <b>200.000,00</b>   | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| 711             | Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava                                      | 200.000,00          | 0,00                     | 0,00%         |
| <b>72</b>       | <b>Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine</b>                                           | <b>8.000,00</b>     | <b>4.626,67</b>          | <b>57,83%</b> |
| 721             | Prihodi od prodaje građevinskih objekata                                                           | 8.000,00            | 4.626,67                 | 57,83%        |
| <b>UKUPNO</b>   |                                                                                                    | <b>8.826.416,45</b> | <b>2.354.784,49</b>      | <b>26,68%</b> |



REPUBLIKA HRVATSKA  
KARLOVAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA ŽAKANJE

# IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE ŽAKANJE ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ- LIPANJ 2017. GODINE

## A. OPĆI DIO- RAČUN PRIHODA I RASHODA- Rashodi i izdaci

| Račun/ Pozicija | Opis                                                                                        | I. Rebalans 2017.   | Ostvareno<br>30.06.2017. | Indeks<br>4/3 |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------------|---------------|
| <b>3</b>        | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                   | <b>4.030.250,00</b> | <b>1.530.311,69</b>      | <b>37,97%</b> |
| <b>31</b>       | <b>Rashodi za zaposlene</b>                                                                 | <b>529.000,00</b>   | <b>223.396,66</b>        | <b>42,23%</b> |
| 311             | Plaće (Bruto)                                                                               | 350.000,00          | 151.123,97               | 43,18%        |
| 312             | Ostali rashodi za zaposlene                                                                 | 15.000,00           | 2.000,00                 | 13,33%        |
| 313             | Doprinosi na plaće                                                                          | 164.000,00          | 70.272,69                | 42,85%        |
| <b>32</b>       | <b>Materijalni rashodi</b>                                                                  | <b>2.484.250,00</b> | <b>834.977,46</b>        | <b>33,61%</b> |
| 321             | Naknade troškova zaposlenima                                                                | 43.500,00           | 22.565,00                | 51,87%        |
| 322             | Rashodi za materijal i energiju                                                             | 998.200,00          | 255.800,14               | 25,63%        |
| 323             | Rashodi za usluge                                                                           | 950.200,00          | 361.512,09               | 38,05%        |
| 324             | Naknade troškova osobama izvan radnog<br>odnosa                                             | 7.000,00            | 163,33                   | 2,33%         |
| 329             | Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                       | 485.350,00          | 194.936,90               | 40,16%        |
| <b>34</b>       | <b>Financijski rashodi</b>                                                                  | <b>7.000,00</b>     | <b>1.701,08</b>          | <b>24,30%</b> |
| 343             | Ostali financijski rashodi                                                                  | 7.000,00            | 1.701,08                 | 24,30%        |
| <b>35</b>       | <b>Subvencije</b>                                                                           | <b>111.000,00</b>   | <b>18.700,00</b>         | <b>16,85%</b> |
| 352             | Subvencije trgovačkim društvima,<br>poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog<br>sektora | 111.000,00          | 18.700,00                | 16,85%        |
| <b>36</b>       | <b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće<br/>države</b>                                    | <b>47.500,00</b>    | <b>29.548,83</b>         | <b>62,21%</b> |
| 363             | Pomoći unutar općeg proračuna                                                               | 26.000,00           | 12.126,32                | 46,64%        |
| 366             |                                                                                             | 21.500,00           | 17.422,51                | 81,03%        |
| <b>37</b>       | <b>Naknade građanima i kućanstvima na<br/>temelju osiguranja i druge naknade</b>            | <b>555.500,00</b>   | <b>321.841,13</b>        | <b>57,94%</b> |
| 372             | Ostale naknade građanima i kućanstvima iz<br>proračuna                                      | 555.500,00          | 321.841,13               | 57,94%        |
| <b>38</b>       | <b>Ostali rashodi</b>                                                                       | <b>296.000,00</b>   | <b>100.146,53</b>        | <b>33,83%</b> |
| 381             | Tekuće donacije                                                                             | 223.000,00          | 70.146,53                | 31,46%        |
| 382             | Kapitalne donacije                                                                          | 73.000,00           | 30.000,00                | 41,10%        |

|           |                                                                  |                     |                   |               |
|-----------|------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|---------------|
| <b>4</b>  | <b>Rashodi za nabavu nefinancijske<br/>imovine</b>               | <b>4.995.000,00</b> | <b>211.288,64</b> | <b>4,23%</b>  |
| <b>41</b> | <b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>                   | <b>100.000,00</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,00%</b>  |
| 411       | Materijalna imovina - prirodna bogatstva                         | 100.000,00          | 0,00              | 0,00%         |
| <b>42</b> | <b>Rashodi za nabavu proizvedene<br/>dugotrajne imovine</b>      | <b>4.695.000,00</b> | <b>24.557,79</b>  | <b>0,52%</b>  |
| 421       | Građevinski objekti                                              | 4.630.000,00        | 0,00              | 0,00%         |
| 422       | Postrojenja i oprema                                             | 40.000,00           | 23.182,79         | 57,96%        |
| 424       | Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene<br>vrijednosti       | 20.000,00           | 0,00              | 0,00%         |
| 426       | Nematerijalna proizvedena imovina                                | 5.000,00            | 1.375,00          | 27,50%        |
| <b>45</b> | <b>Rashodi za dodatna ulaganja na<br/>nefinancijskoj imovini</b> | <b>200.000,00</b>   | <b>186.730,85</b> | <b>93,37%</b> |

**IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE ŽAKANJE ZA RAZDOBLJE  
SIJEČANJ- LIPANJ 2017. GODINE**

A. OPĆI DIO- RAČUN PRIHODA I RASHODA- Rashodi i izdaci

| Račun/ Pozicija | Opis                                       | I. Rebalans 2017. | Ostvareno<br>30.06.2017. | Indeks<br>4/3 |
|-----------------|--------------------------------------------|-------------------|--------------------------|---------------|
| 451             | Dodatna ulaganja na građevinskim objektima | 200.000,00        | 186.730,85               | 93,37%        |

|               |  |                     |                     |               |
|---------------|--|---------------------|---------------------|---------------|
| <b>UKUPNO</b> |  | <b>9.025.250,00</b> | <b>1.741.600,33</b> | <b>19,30%</b> |
|---------------|--|---------------------|---------------------|---------------|



REPUBLIKA HRVATSKA  
KARLOVAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA ŽAKANJE

# IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE ŽAKANJE ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ- LIPANJ 2017. GODINE

## B. POSEBNI DIO

| Račun/<br>Pozicija      | Opis                                                                                | I. Rebalans 2017.   | Ostvareno<br>30.06.2017. | Indeks<br>4/3 |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------------|---------------|
| <b>RAZDJEL<br/>001</b>  | <b>PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>                                               | <b>406.000,00</b>   | <b>134.584,11</b>        | <b>33,15%</b> |
| <b>GLAVA<br/>00101</b>  | <b>PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>                                               | <b>406.000,00</b>   | <b>134.584,11</b>        | <b>33,15%</b> |
| <b>Program<br/>1001</b> | <b>REDOVNA DJELATNOST OPĆINSKOG VIJEĆA I<br/>UREDA NAČELNIKA</b>                    | <b>406.000,00</b>   | <b>134.584,11</b>        | <b>33,15%</b> |
| <b>Akt. A100101</b>     | <b>POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA</b><br>Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela   | <b>55.000,00</b>    | <b>12.189,29</b>         | <b>22,16%</b> |
| <b>3</b>                | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                           | <b>55.000,00</b>    | <b>12.189,29</b>         | <b>22,16%</b> |
| <b>32</b>               | <b>Materijalni rashodi</b>                                                          | <b>55.000,00</b>    | <b>12.189,29</b>         | <b>22,16%</b> |
| 329                     | Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                               | 55.000,00           | 12.189,29                | 22,16%        |
| <b>Akt. A100102</b>     | <b>POSLOVANJE UREDA NAČELNIKA</b><br>Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela    | <b>140.000,00</b>   | <b>54.666,76</b>         | <b>39,05%</b> |
| <b>3</b>                | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                           | <b>140.000,00</b>   | <b>54.666,76</b>         | <b>39,05%</b> |
| <b>32</b>               | <b>Materijalni rashodi</b>                                                          | <b>140.000,00</b>   | <b>54.666,76</b>         | <b>39,05%</b> |
| 329                     | Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                               | 140.000,00          | 54.666,76                | 39,05%        |
| <b>Akt. A100104</b>     | <b>IZBORI</b><br>Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela                        | <b>200.000,00</b>   | <b>67.728,06</b>         | <b>33,86%</b> |
| <b>3</b>                | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                           | <b>200.000,00</b>   | <b>67.728,06</b>         | <b>33,86%</b> |
| <b>32</b>               | <b>Materijalni rashodi</b>                                                          | <b>200.000,00</b>   | <b>67.728,06</b>         | <b>33,86%</b> |
| 329                     | Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                               | 200.000,00          | 67.728,06                | 33,86%        |
| <b>Akt. A100105</b>     | <b>DONACIJE POLITIČKIM STRANKAMA</b><br>Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela | <b>11.000,00</b>    | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>3</b>                | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                           | <b>11.000,00</b>    | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>38</b>               | <b>Ostali rashodi</b>                                                               | <b>11.000,00</b>    | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| 381                     | Tekuće donacije                                                                     | 11.000,00           | 0,00                     | 0,00%         |
| <b>RAZDJEL<br/>002</b>  | <b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>                                                    | <b>8.619.250,00</b> | <b>1.607.016,22</b>      | <b>18,64%</b> |
| <b>GLAVA<br/>00201</b>  | <b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>                                                    | <b>8.619.250,00</b> | <b>1.607.016,22</b>      | <b>18,64%</b> |
| <b>Program<br/>1002</b> | <b>JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA</b>                                                | <b>1.384.250,00</b> | <b>583.980,46</b>        | <b>42,19%</b> |
| <b>Akt. A100201</b>     | <b>RASHODI ZA ZAPOSLENE</b><br>Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela          | <b>605.500,00</b>   | <b>258.251,31</b>        | <b>42,65%</b> |
| <b>3</b>                | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                           | <b>605.500,00</b>   | <b>258.251,31</b>        | <b>42,65%</b> |
| <b>31</b>               | <b>Rashodi za zaposlene</b>                                                         | <b>529.000,00</b>   | <b>223.396,66</b>        | <b>42,23%</b> |
| 311                     | Plaće (Bruto)                                                                       | 350.000,00          | 151.123,97               | 43,18%        |
| 312                     | Ostali rashodi za zaposlene                                                         | 15.000,00           | 2.000,00                 | 13,33%        |
| 313                     | Doprinosi na plaće                                                                  | 164.000,00          | 70.272,69                | 42,85%        |
| <b>32</b>               | <b>Materijalni rashodi</b>                                                          | <b>50.500,00</b>    | <b>22.728,33</b>         | <b>45,01%</b> |
| 321                     | Naknade troškova zaposlenima                                                        | 43.500,00           | 22.565,00                | 51,87%        |

# IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE ŽAKANJE ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ- LIPANJ 2017. GODINE

## B. POSEBNI DIO

| Račun/<br>Pozicija  | Opis                                                                                                                    | I. Rebalans 2017. | Ostvareno<br>30.06.2017. | Indeks<br>4/3 |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------------|---------------|
| 324                 | Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                                            | 7.000,00          | 163,33                   | 2,33%         |
| <b>36</b>           | <b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>                                                                    | <b>26.000,00</b>  | <b>12.126,32</b>         | <b>46,64%</b> |
| 363                 | Pomoći unutar općeg proračuna                                                                                           | 26.000,00         | 12.126,32                | 46,64%        |
| <b>Akt. A100202</b> | <b>NABAVA SREDSTAVA, PROIZVODA I USLUGA ZA RAD UPRAVE</b><br>Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela                | <b>753.750,00</b> | <b>316.658,86</b>        | <b>42,01%</b> |
| <b>3</b>            | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                               | <b>753.750,00</b> | <b>316.658,86</b>        | <b>42,01%</b> |
| <b>32</b>           | <b>Materijalni rashodi</b>                                                                                              | <b>746.750,00</b> | <b>314.957,78</b>        | <b>42,18%</b> |
| 322                 | Rashodi za materijal i energiju                                                                                         | 438.200,00        | 143.529,03               | 32,75%        |
| 323                 | Rashodi za usluge                                                                                                       | 224.200,00        | 114.075,96               | 50,88%        |
| 329                 | Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                                   | 84.350,00         | 57.352,79                | 67,99%        |
| <b>34</b>           | <b>Financijski rashodi</b>                                                                                              | <b>7.000,00</b>   | <b>1.701,08</b>          | <b>24,30%</b> |
| 343                 | Ostali financijski rashodi                                                                                              | 7.000,00          | 1.701,08                 | 24,30%        |
| <b>Akt. K100203</b> | <b>OPREMANJE JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE</b><br>Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela                           | <b>25.000,00</b>  | <b>9.070,29</b>          | <b>36,28%</b> |
| <b>4</b>            | <b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>                                                                          | <b>25.000,00</b>  | <b>9.070,29</b>          | <b>36,28%</b> |
| <b>42</b>           | <b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>                                                                 | <b>25.000,00</b>  | <b>9.070,29</b>          | <b>36,28%</b> |
| 422                 | Postrojenja i oprema                                                                                                    | 20.000,00         | 7.695,29                 | 38,48%        |
| 426                 | Nematerijalna proizvedena imovina                                                                                       | 5.000,00          | 1.375,00                 | 27,50%        |
| <b>Program 1003</b> | <b>PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>                                                                      | <b>936.000,00</b> | <b>227.579,85</b>        | <b>24,31%</b> |
| <b>Akt. A100301</b> | <b>JAVNA RASVJETA</b><br>Funkcija: 0641 Javna rasvjeta (KS)                                                             | <b>210.000,00</b> | <b>64.388,22</b>         | <b>30,66%</b> |
| <b>3</b>            | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                               | <b>210.000,00</b> | <b>64.388,22</b>         | <b>30,66%</b> |
| <b>32</b>           | <b>Materijalni rashodi</b>                                                                                              | <b>210.000,00</b> | <b>64.388,22</b>         | <b>30,66%</b> |
| 322                 | Rashodi za materijal i energiju                                                                                         | 180.000,00        | 51.278,22                | 28,49%        |
| 323                 | Rashodi za usluge                                                                                                       | 30.000,00         | 13.110,00                | 43,70%        |
| <b>Akt. A100302</b> | <b>NERAZVRSTANE CESTE</b><br>Funkcija: 0451 Cestovni promet                                                             | <b>550.000,00</b> | <b>117.296,10</b>        | <b>21,33%</b> |
| <b>3</b>            | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                               | <b>550.000,00</b> | <b>117.296,10</b>        | <b>21,33%</b> |
| <b>32</b>           | <b>Materijalni rashodi</b>                                                                                              | <b>550.000,00</b> | <b>117.296,10</b>        | <b>21,33%</b> |
| 322                 | Rashodi za materijal i energiju                                                                                         | 300.000,00        | 47.907,96                | 15,97%        |
| 323                 | Rashodi za usluge                                                                                                       | 250.000,00        | 69.388,14                | 27,76%        |
| <b>Akt. A100303</b> | <b>ODRŽAVANJE GROBLJA I MRTVAČNICA</b><br>Funkcija: 0650 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti       | <b>30.000,00</b>  | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>3</b>            | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                               | <b>30.000,00</b>  | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>32</b>           | <b>Materijalni rashodi</b>                                                                                              | <b>30.000,00</b>  | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| 322                 | Rashodi za materijal i energiju                                                                                         | 15.000,00         | 0,00                     | 0,00%         |
| 323                 | Rashodi za usluge                                                                                                       | 15.000,00         | 0,00                     | 0,00%         |
| <b>Akt. A100304</b> | <b>ODVODNJA ATMOSFERSKIH I OTPADNIH VODA</b><br>Funkcija: 0650 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti | <b>30.000,00</b>  | <b>13.084,93</b>         | <b>43,62%</b> |
| <b>3</b>            | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                               | <b>30.000,00</b>  | <b>13.084,93</b>         | <b>43,62%</b> |
| <b>32</b>           | <b>Materijalni rashodi</b>                                                                                              | <b>30.000,00</b>  | <b>13.084,93</b>         | <b>43,62%</b> |
| 322                 | Rashodi za materijal i energiju                                                                                         | 30.000,00         | 13.084,93                | 43,62%        |
| <b>Akt. A100305</b> | <b>ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA</b><br>Funkcija: 0650 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti            | <b>50.000,00</b>  | <b>6.337,50</b>          | <b>12,68%</b> |
| <b>3</b>            | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                               | <b>30.000,00</b>  | <b>6.337,50</b>          | <b>21,13%</b> |
| <b>32</b>           | <b>Materijalni rashodi</b>                                                                                              | <b>30.000,00</b>  | <b>6.337,50</b>          | <b>21,13%</b> |

# IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE ŽAKANJE ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ- LIPANJ 2017. GODINE

## B. POSEBNI DIO

| Račun/<br>Pozicija  | Opis                                                                                                                                                            | I. Rebalans 2017.   | Ostvareno<br>30.06.2017. | Indeks<br>4/3 |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------------|---------------|
| 322                 | Rashodi za materijal i energiju                                                                                                                                 | 10.000,00           | 0,00                     | 0,00%         |
| 323                 | Rashodi za usluge                                                                                                                                               | 20.000,00           | 6.337,50                 | 31,69%        |
| <b>4</b>            | <b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>                                                                                                                  | <b>20.000,00</b>    | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>42</b>           | <b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>                                                                                                         | <b>20.000,00</b>    | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| 424                 | Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti                                                                                                         | 20.000,00           | 0,00                     | 0,00%         |
| <b>Akt. A100306</b> | <b>OSTALE KOMUNALNE USLUGE</b><br>Funkcija: 0630 Opskrba vodom                                                                                                  | <b>66.000,00</b>    | <b>26.473,10</b>         | <b>40,11%</b> |
| <b>3</b>            | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                                                                       | <b>66.000,00</b>    | <b>26.473,10</b>         | <b>40,11%</b> |
| <b>32</b>           | <b>Materijalni rashodi</b>                                                                                                                                      | <b>66.000,00</b>    | <b>26.473,10</b>         | <b>40,11%</b> |
| 323                 | Rashodi za usluge                                                                                                                                               | 66.000,00           | 26.473,10                | 40,11%        |
| <b>Program 1004</b> | <b>PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA<br/>KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>                                                                                          | <b>3.860.000,00</b> | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>Akt. k100402</b> | <b>CESTE</b><br>Funkcija: 0451 Cestovni promet                                                                                                                  | <b>700.000,00</b>   | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>3</b>            | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                                                                       | <b>100.000,00</b>   | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>32</b>           | <b>Materijalni rashodi</b>                                                                                                                                      | <b>100.000,00</b>   | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| 323                 | Rashodi za usluge                                                                                                                                               | 100.000,00          | 0,00                     | 0,00%         |
| <b>4</b>            | <b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>                                                                                                                  | <b>600.000,00</b>   | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>42</b>           | <b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>                                                                                                         | <b>600.000,00</b>   | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| 421                 | Građevinski objekti                                                                                                                                             | 600.000,00          | 0,00                     | 0,00%         |
| <b>Akt. K100403</b> | <b>OBJEKTI PROMETNE INFRASTRUKTURE</b><br>Funkcija: 0650 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti                                               | <b>10.000,00</b>    | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>4</b>            | <b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>                                                                                                                  | <b>10.000,00</b>    | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>42</b>           | <b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>                                                                                                         | <b>10.000,00</b>    | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| 421                 | Građevinski objekti                                                                                                                                             | 10.000,00           | 0,00                     | 0,00%         |
| <b>Akt. K100405</b> | <b>REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE</b><br>Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani                           | <b>1.150.000,00</b> | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>4</b>            | <b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>                                                                                                                  | <b>1.150.000,00</b> | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>42</b>           | <b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>                                                                                                         | <b>1.150.000,00</b> | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| 421                 | Građevinski objekti                                                                                                                                             | 1.150.000,00        | 0,00                     | 0,00%         |
| <b>Akt. K100406</b> | <b>RECIKLAŽNO DVORIŠTE</b><br>Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom                                                                                               | <b>2.000.000,00</b> | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>4</b>            | <b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>                                                                                                                  | <b>2.000.000,00</b> | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>42</b>           | <b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>                                                                                                         | <b>2.000.000,00</b> | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| 421                 | Građevinski objekti                                                                                                                                             | 2.000.000,00        | 0,00                     | 0,00%         |
| <b>Program 1006</b> | <b>PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI</b>                                                                                                                         | <b>24.000,00</b>    | <b>1.000,00</b>          | <b>4,17%</b>  |
| <b>Akt. A100601</b> | <b>FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI UDRUGA I<br/>PROJEKATA U KULTURI</b><br>Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani | <b>24.000,00</b>    | <b>1.000,00</b>          | <b>4,17%</b>  |
| <b>3</b>            | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                                                                       | <b>24.000,00</b>    | <b>1.000,00</b>          | <b>4,17%</b>  |
| <b>38</b>           | <b>Ostali rashodi</b>                                                                                                                                           | <b>24.000,00</b>    | <b>1.000,00</b>          | <b>4,17%</b>  |
| 381                 | Tekuće donacije                                                                                                                                                 | 24.000,00           | 1.000,00                 | 4,17%         |
| <b>Program 1007</b> | <b>PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU</b>                                                                                                                          | <b>54.000,00</b>    | <b>26.000,00</b>         | <b>48,15%</b> |

# IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE ŽAKANJE ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ- LIPANJ 2017. GODINE

## B. POSEBNI DIO

| Račun/<br>Pozicija  | Opis                                                                                                                                                          | I. Rebalans 2017. | Ostvareno<br>30.06.2017. | Indeks<br>4/3 |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------------|---------------|
| <b>Akt. A100701</b> | <b>FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI UDRUGA I PROJEKATA U SPORTU</b><br>Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani    | <b>54.000,00</b>  | <b>26.000,00</b>         | <b>48,15%</b> |
| <b>3</b>            | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                                                                     | <b>54.000,00</b>  | <b>26.000,00</b>         | <b>48,15%</b> |
| <b>38</b>           | <b>Ostali rashodi</b>                                                                                                                                         | <b>54.000,00</b>  | <b>26.000,00</b>         | <b>48,15%</b> |
| 381                 | Tekuće donacije                                                                                                                                               | 54.000,00         | 26.000,00                | 48,15%        |
| <b>Program 1008</b> | <b>PROGRAM PREDŠKOLSKOG I ŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJE</b>                                                                                                   | <b>644.000,00</b> | <b>490.815,86</b>        | <b>76,21%</b> |
| <b>Akt. A100803</b> | <b>DJEČJI VRTIĆ "ČAROLIJA"</b><br>Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje                                                                                      | <b>524.000,00</b> | <b>383.475,85</b>        | <b>73,18%</b> |
| <b>3</b>            | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                                                                     | <b>404.000,00</b> | <b>271.800,00</b>        | <b>67,28%</b> |
| <b>37</b>           | <b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>                                                                                  | <b>404.000,00</b> | <b>271.800,00</b>        | <b>67,28%</b> |
| 372                 | Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                                                                           | 404.000,00        | 271.800,00               | 67,28%        |
| <b>4</b>            | <b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>                                                                                                                | <b>120.000,00</b> | <b>111.675,85</b>        | <b>93,06%</b> |
| <b>42</b>           | <b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>                                                                                                       | <b>20.000,00</b>  | <b>15.487,50</b>         | <b>77,44%</b> |
| 422                 | Postrojenja i oprema                                                                                                                                          | 20.000,00         | 15.487,50                | 77,44%        |
| <b>45</b>           | <b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>                                                                                                  | <b>100.000,00</b> | <b>96.188,35</b>         | <b>96,19%</b> |
| 451                 | Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                                                                                    | 100.000,00        | 96.188,35                | 96,19%        |
| <b>Akt. A100804</b> | <b>OSNOVNNA ŠKOLA ŽAKANJE</b><br>Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje                                                                                           | <b>120.000,00</b> | <b>107.340,01</b>        | <b>89,45%</b> |
| <b>3</b>            | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                                                                     | <b>20.000,00</b>  | <b>16.797,51</b>         | <b>83,99%</b> |
| <b>36</b>           | <b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>                                                                                                          | <b>20.000,00</b>  | <b>16.797,51</b>         | <b>83,99%</b> |
| 366                 |                                                                                                                                                               | 20.000,00         | 16.797,51                | 83,99%        |
| <b>4</b>            | <b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>                                                                                                                | <b>100.000,00</b> | <b>90.542,50</b>         | <b>90,54%</b> |
| <b>45</b>           | <b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>                                                                                                  | <b>100.000,00</b> | <b>90.542,50</b>         | <b>90,54%</b> |
| 451                 | Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                                                                                    | 100.000,00        | 90.542,50                | 90,54%        |
| <b>Program 1009</b> | <b>SOCIJALNI PROGRAM</b>                                                                                                                                      | <b>165.500,00</b> | <b>54.187,66</b>         | <b>32,74%</b> |
| <b>Akt. A100901</b> | <b>POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM KATEGORIJAMA STANOVNIŠTVA</b><br>Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima | <b>165.500,00</b> | <b>54.187,66</b>         | <b>32,74%</b> |
| <b>3</b>            | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                                                                     | <b>165.500,00</b> | <b>54.187,66</b>         | <b>32,74%</b> |
| <b>32</b>           | <b>Materijalni rashodi</b>                                                                                                                                    | <b>5.000,00</b>   | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| 323                 | Rashodi za usluge                                                                                                                                             | 5.000,00          | 0,00                     | 0,00%         |
| <b>37</b>           | <b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>                                                                                  | <b>151.500,00</b> | <b>50.041,13</b>         | <b>33,03%</b> |
| 372                 | Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                                                                           | 151.500,00        | 50.041,13                | 33,03%        |
| <b>38</b>           | <b>Ostali rashodi</b>                                                                                                                                         | <b>9.000,00</b>   | <b>4.146,53</b>          | <b>46,07%</b> |
| 381                 | Tekuće donacije                                                                                                                                               | 9.000,00          | 4.146,53                 | 46,07%        |
| <b>Program 1010</b> | <b>PROGRAM JAVNIH POTREBA U VATROGASTVU</b>                                                                                                                   | <b>164.500,00</b> | <b>55.625,00</b>         | <b>33,81%</b> |
| <b>Akt. A101001</b> | <b>PREVENTIVNO DJELOVANJE NA ZAŠTITU OD POŽARA</b><br>Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite                                                              | <b>164.500,00</b> | <b>55.625,00</b>         | <b>33,81%</b> |
| <b>3</b>            | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                                                                     | <b>164.500,00</b> | <b>55.625,00</b>         | <b>33,81%</b> |
| <b>36</b>           | <b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>                                                                                                          | <b>1.500,00</b>   | <b>625,00</b>            | <b>41,67%</b> |
| 366                 |                                                                                                                                                               | 1.500,00          | 625,00                   | 41,67%        |
| <b>38</b>           | <b>Ostali rashodi</b>                                                                                                                                         | <b>163.000,00</b> | <b>55.000,00</b>         | <b>33,74%</b> |

# IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE ŽAKANJE ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ- LIPANJ 2017. GODINE

## B. POSEBNI DIO

| Račun/<br>Pozicija      | Opis                                                                                                                                                       | I. Rebalans 2017. | Ostvareno<br>30.06.2017. | Indeks<br>4/3  |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------------|----------------|
| 381                     | Tekuće donacije                                                                                                                                            | 90.000,00         | 25.000,00                | 27,78%         |
| 382                     | Kapitalne donacije                                                                                                                                         | 73.000,00         | 30.000,00                | 41,10%         |
| <b>Program<br/>1011</b> | <b>RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA</b>                                                                                                                             | <b>38.000,00</b>  | <b>14.000,00</b>         | <b>36,84%</b>  |
| <b>Akt. A101105</b>     | <b>FINANCIRANJE RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA I OSTALIH ORGANIZACIJA</b><br>Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani | <b>38.000,00</b>  | <b>14.000,00</b>         | <b>36,84%</b>  |
| <b>3</b>                | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                                                                  | <b>38.000,00</b>  | <b>14.000,00</b>         | <b>36,84%</b>  |
| <b>32</b>               | <b>Materijalni rashodi</b>                                                                                                                                 | <b>6.000,00</b>   | <b>3.000,00</b>          | <b>50,00%</b>  |
| 329                     | Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                                                                      | 6.000,00          | 3.000,00                 | 50,00%         |
| <b>38</b>               | <b>Ostali rashodi</b>                                                                                                                                      | <b>32.000,00</b>  | <b>11.000,00</b>         | <b>34,38%</b>  |
| 381                     | Tekuće donacije                                                                                                                                            | 32.000,00         | 11.000,00                | 34,38%         |
| <b>Program<br/>1014</b> | <b>PROGRAM ORGANIZIRANJA I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA</b>                                                                                             | <b>3.000,00</b>   | <b>3.000,00</b>          | <b>100,00%</b> |
| <b>Akt. A101402</b>     | <b>HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA</b><br>Funkcija: 0220 Civilna obrana                                                                                  | <b>3.000,00</b>   | <b>3.000,00</b>          | <b>100,00%</b> |
| <b>3</b>                | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                                                                  | <b>3.000,00</b>   | <b>3.000,00</b>          | <b>100,00%</b> |
| <b>38</b>               | <b>Ostali rashodi</b>                                                                                                                                      | <b>3.000,00</b>   | <b>3.000,00</b>          | <b>100,00%</b> |
| 381                     | Tekuće donacije                                                                                                                                            | 3.000,00          | 3.000,00                 | 100,00%        |
| <b>Program<br/>1016</b> | <b>PROGRAM POTICANJA POLJOPRIVREDNE PROIZVODNJE</b>                                                                                                        | <b>131.000,00</b> | <b>16.700,00</b>         | <b>12,75%</b>  |
| <b>Akt. A101601</b>     | <b>SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA</b><br>Funkcija: 0421 Poljoprivreda                                                                                       | <b>81.000,00</b>  | <b>16.700,00</b>         | <b>20,62%</b>  |
| <b>3</b>                | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                                                                  | <b>81.000,00</b>  | <b>16.700,00</b>         | <b>20,62%</b>  |
| <b>35</b>               | <b>Subvencije</b>                                                                                                                                          | <b>81.000,00</b>  | <b>16.700,00</b>         | <b>20,62%</b>  |
| 352                     | Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora                                                                      | 81.000,00         | 16.700,00                | 20,62%         |
| <b>Akt. K101602</b>     | <b>KOMASACIJA</b><br>Funkcija: 0421 Poljoprivreda                                                                                                          | <b>50.000,00</b>  | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>   |
| <b>3</b>                | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                                                                  | <b>50.000,00</b>  | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>   |
| <b>32</b>               | <b>Materijalni rashodi</b>                                                                                                                                 | <b>50.000,00</b>  | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>   |
| 323                     | Rashodi za usluge                                                                                                                                          | 50.000,00         | 0,00                     | 0,00%          |
| <b>Program<br/>1017</b> | <b>PROGRAM RAZVOJA OBRTNIŠTVA, MALOG I SREDNJEG PODUZETNIŠTVA</b>                                                                                          | <b>30.000,00</b>  | <b>2.000,00</b>          | <b>6,67%</b>   |
| <b>Akt. A101701</b>     | <b>SUBVENCIJE OBRTNICIMA, MALIM I SREDNJIM PODUZETNICIMA</b><br>Funkcija: 0411 Poticanje razvoja gospodarstva                                              | <b>30.000,00</b>  | <b>2.000,00</b>          | <b>6,67%</b>   |
| <b>3</b>                | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                                                                  | <b>30.000,00</b>  | <b>2.000,00</b>          | <b>6,67%</b>   |
| <b>35</b>               | <b>Subvencije</b>                                                                                                                                          | <b>30.000,00</b>  | <b>2.000,00</b>          | <b>6,67%</b>   |
| 352                     | Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora                                                                      | 30.000,00         | 2.000,00                 | 6,67%          |
| <b>Program<br/>1018</b> | <b>PROGRAM RAZVOJA POSLOVNE ZONE</b>                                                                                                                       | <b>445.000,00</b> | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>   |
| <b>Akt. A101801</b>     | <b>RAZVOJ I UNAPREĐENJE POSLOVNE ZONE</b><br>Funkcija: 0411 Poticanje razvoja gospodarstva                                                                 | <b>445.000,00</b> | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>   |
| <b>3</b>                | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                                                                  | <b>75.000,00</b>  | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>   |
| <b>32</b>               | <b>Materijalni rashodi</b>                                                                                                                                 | <b>75.000,00</b>  | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>   |
| 322                     | Rashodi za materijal i energiju                                                                                                                            | 25.000,00         | 0,00                     | 0,00%          |
| 323                     | Rashodi za usluge                                                                                                                                          | 50.000,00         | 0,00                     | 0,00%          |

# IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE ŽAKANJE ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ- LIPANJ 2017. GODINE

## B. POSEBNI DIO

| Račun/<br>Pozicija      | Opis                                                                                                                   | I. Rebalans 2017.   | Ostvareno<br>30.06.2017. | Indeks<br>4/3 |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------------|---------------|
| <b>4</b>                | <b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>                                                                         | <b>370.000,00</b>   | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>41</b>               | <b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>                                                                         | <b>100.000,00</b>   | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| 411                     | Materijalna imovina - prirodna bogatstva                                                                               | 100.000,00          | 0,00                     | 0,00%         |
| <b>42</b>               | <b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>                                                                | <b>270.000,00</b>   | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| 421                     | Građevinski objekti                                                                                                    | 270.000,00          | 0,00                     | 0,00%         |
| <b>Program<br/>1019</b> | <b>PROGRAM RAZVOJA TURIZMA</b>                                                                                         | <b>650.000,00</b>   | <b>42.877,39</b>         | <b>6,60%</b>  |
| <b>Akt. K101901</b>     | <b>IZGRADNJA I UREĐENJE ETNO KUĆE</b><br>Funkcija: 0473 Turizam                                                        | <b>650.000,00</b>   | <b>42.877,39</b>         | <b>6,60%</b>  |
| <b>3</b>                | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                              | <b>50.000,00</b>    | <b>42.877,39</b>         | <b>85,75%</b> |
| <b>32</b>               | <b>Materijalni rashodi</b>                                                                                             | <b>50.000,00</b>    | <b>42.877,39</b>         | <b>85,75%</b> |
| 323                     | Rashodi za usluge                                                                                                      | 50.000,00           | 42.877,39                | 85,75%        |
| <b>4</b>                | <b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>                                                                         | <b>600.000,00</b>   | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| <b>42</b>               | <b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>                                                                | <b>600.000,00</b>   | <b>0,00</b>              | <b>0,00%</b>  |
| 421                     | Građevinski objekti                                                                                                    | 600.000,00          | 0,00                     | 0,00%         |
| <b>Program<br/>1020</b> | <b>STRATEGIJA RAZVOJA OPĆINE ŽAKANJE</b>                                                                               | <b>90.000,00</b>    | <b>89.250,00</b>         | <b>99,17%</b> |
| <b>Akt. A101902</b>     | <b>IZRADA STRATEŠKOG RAZVOJNOG PROGRAMA OPĆINE ŽAKANJE</b><br>Funkcija: 0480 Istraživanje i razvoj : ekonomski poslovi | <b>90.000,00</b>    | <b>89.250,00</b>         | <b>99,17%</b> |
| <b>3</b>                | <b>Rashodi poslovanja</b>                                                                                              | <b>90.000,00</b>    | <b>89.250,00</b>         | <b>99,17%</b> |
| <b>32</b>               | <b>Materijalni rashodi</b>                                                                                             | <b>90.000,00</b>    | <b>89.250,00</b>         | <b>99,17%</b> |
| 323                     | Rashodi za usluge                                                                                                      | 90.000,00           | 89.250,00                | 99,17%        |
| <b>UKUPNO</b>           |                                                                                                                        | <b>9.025.250,00</b> | <b>1.741.600,33</b>      | <b>19,30%</b> |

### **Članak 3.**

Ovo Izvješće o ostvarenju Proračuna Općine Žakanje za razdoblje od siječnja do lipnja 2017. godine objavit će se u „Službenom glasniku Općine Žakanje“.

**PREDSJEDNIK  
OPĆINSKOG VIJEĆA  
Zlatko Bućan**